
DODATEK č. 1
č. SML/2017/0129/OSIO/1

ke smlouvě o výkonu prací koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na 
staveništi č. SML/2017/0129/OSIO uzavřené dne 1.3.2017 uzavřený dle usnesení Rady 

městské části Praha 4 č. IR- 38/2018 ze dne 17.1.2018

Smluvní strany

1. městská část Praha 4
se sídlem Antala Staška 2059/80b, Praha 4

zastoupená: Ing. Josefem Jahodou, vedoucím Odboru stavebních investic a oprav
Úřadu MČ Praha 4

osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Josef Jahoda, vedoucí OSIO
Ing. Ivana Szántó, referentka OSlO

IČ: 00063584
DIČ: CZ00063584
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen objednatel)

2. Ing. Josef Malina
se sídlem |

iČ: 66495261
Bankovní spojení 
Číslo účtu:
(dále jen koordinátor)

1.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č.l ke smlouvě o výkonu prací koordinátora 
bezpečnosti a ochrany zdraví pří práci na staveništi akce „Revitalizace koupaliště 
Lhotka, Praha 4“ č. SML/2017/0129/OSIO uzavřené dne 1.3.2017 uzavírají za účelem 
zajištění řádného výkonu prací koordinátora spočívající vzhledem k technologické náročnosti 
díla a vzhledem k datu nabytí právní moci stavebních povolení v posunu realizace díla do 
zimního období a tím prodloužení doby realizace díla než předpokládá smlouva, a dle cenové 
nabídky vykonavatele koordinátora ze dne 11.12.2017.



IL
Změna ceny za výkon prací koordinátora BOZP

V důsledku posunu a prodloužení doby realizace díla se cena za výkon prací koordinátora 
zvyšuje o částku ve výši 22.770,00 Kč bez DPH, tedy celková cena činí 95.538,00 Kč bez 
DPH (vykonavatel prací koordinátora není plátce DPH).

III.
Závěrečná ujednání

3.1. Všechna ostatní ujednání ve smlouvě o výkonu prací koordinátora č. 
SML/2017/0129/OSIO uzavřené dne 1.3.2017 zůstávají nezměněna.
3.2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, každý splatností originálu, přičemž 
každý ze stejnopisů obsahuje i úplný soubor příloh. Vykonavatel dozoru obdržel jedno 
vyhotovení a objednatel dvě vyhotovení.
3.3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, s obsahem souhlasí a na 
důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.
3.4. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

Příloha č. 1 - Cenová nabídka vykonavatele prací koordinátora ze dne 11.12.2017

31 -01- 2018
v Praze dne

Víěstská část Praha

lnů.^osef Jahoda
vedoucí odboru sjřavebních investic a oprav 

Ufedu MČ Praha 4

Níže podepsaní čleh®vé ZasUipiielstva městske čásli Praha 4 polvrzují, žc Jsou v případe tohoto 
právního úkonu spisény podmínky uvedené v ustanovení § 43 zákona Č. 131/2000 Sb, o hlavním 
mčstč Praze. ^

VP . 31-01-2018V Praze dne................................................

élen Zasiupii 
méstskc části Praha 4

// člen Zastupitelstva 
^ městské části Praha 4



TÍiUha d. / M/im d. / d.
CENOVÁ NABÍDKA koordinátora BOZP

nejsem plátce DPH

hodinová sazba poskytování služeb koordinátora BOZP bez DPH a 
sDPH

495,- Kč j

počet hodin poskytování služeb koordinátora BOZP 46 hod

celková cena poskytování služeb koordinátora BOZP bez DPH a 
s DPH po celou dobu stavby

22770,- Kč

Akce; REVITALIZACE KOUPALIŠTĚ LHOTKA

Z důvodu prodloužení stavby žádám o výše uvedené navýšeni ceny za výkon prací koordinátora 
BOZP na staveništi dle článku V. SML/2017/0129/OSIO.

V Praze dne: 11.12.2017

Ing. Josef

? ■ 
'i i

i \ P !
I <
l ! 
I i




